
 

 

 

  

 
PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA DE LOS ASPIRANTES AL PUESTO DE 
ALUMNOS-TRABAJADORES DEL CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD 
DE " OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 
CONSTRUCCIÓN" DEL PMEF "CASCO HISTÓRICO II" 
 

1. Bautista Moreno, Tamara     20,00 

2. Amador Santiago, Angustias    19,50 

3. Fernández Mondéjar, José Antonio   19,17 

4. López Moreno, Juana     19,00 

5. Sánchez González, Ángeles    18,75 

6. Mateos Martínez, Alejandro    18,50 

7. Cano Peñas, David      18,49 

8. Rodríguez Moreno, Alfredo    18,40 

9. Lorente Rodríguez, Luis     18,19 

10. Martínez Gil, María Luisa     17,00 

11. Heredia Fernández, Juana María    16,75 

12. Molina Campos, Carmen     16,50 

13. Lazrak, Saadia      16,12 

14. Martínez Martínez, María Dolores   15,82 

15. Vélez Bastida, Yessica     15,70 

16. Rosel Alcaraz, Francisca     15,28 

17. Pérez Sanmartín, Javier     14,00 

18. Moreno Moreno, Saray     13,75 

19. El Karim, Jamila      13,29 

20. García Pérez, Juana       9,35 

21. Blacio Loayza, Jony del Rocio      8,68 

22. Moreno Moreno, María       7,20 

23. Moreno Moreno, Ángel       6,48 

24. Bautista Santiago, María       5,72 



25. Fernández Moreno, Consuelo      5,36 

26. Montalbán Díaz, Mª Carmen      5,34 

27. Pérez Castejón Vera, Fidel      5,00 

28. Laghzal, Samira        4,25 

29. García Cáceres, Claudio Juan      4,11 

30. García Molina, Julia       2,25 

31. García Moreno, Juan José      0,00 
 

Se convoca a la entrevista, que tendrá lugar el próximo lunes 6 
de mayo, a las 17,00 horas, en el Centro de Desarrollo Local, 
Alameda de Cervantes 30, a los aspirantes que han obtenido 
una puntuación igual o superior a 10,00 puntos, en el siguiente 
horario: 

Lunes, 6 de mayo a las 17,00 horas 
1. Bautista Moreno, Tamara     20,00 

2. Amador Santiago, Angustias    19,50 

3. Fernández Mondéjar, José Antonio   19,17 

4. López Moreno, Juana     19,00 

5. Sánchez González, Ángeles    18,75 

6. Mateos Martínez, Alejandro    18,50 

7. Cano Peñas, David      18,49 

8. Rodríguez Moreno, Alfredo    18,40 

9. Lorente Rodríguez, Luis     18,19 

 

 

Lunes, 6 de mayo a las 17,30 horas 
1. Martínez Gil, María Luisa     17,00 

2. Heredia Fernández, Juana María    16,75 

3. Molina Campos, Carmen     16,50 

4. Lazrak, Saadia      16,12 

5. Martínez Martínez, María Dolores   15,82 



6. Vélez Bastida, Yessica     15,70 

7. Rosel Alcaraz, Francisca     15,28 

8. Pérez Sanmartín, Javier     14,00 

9. Moreno Moreno, Saray     13,75 

10. El Karim, Jamila      13,29 
 

 

Lorca, 3 de mayo de 2019 


